
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от Ю .  у  №  У ё У ______________

О назначении членов конкурсной 
комиссии по отбору кандидатур 
на должность главы Зауральского 
городского поселения из депутатов 
Зауральского городского поселения

В связи с окончанием срока полномочий главы Зауральского городского поселения 
Мченской С.А.в январе 2024г. и на основании Положения «О порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Зауральского городского поселения 
Еманжелинского муниципального района Челябинской области», Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы 
Зауральского городского поселения Еманжелинского муниципального района из 
депутатов Зауральского городского поселения:

1) Сафронова Сергея Николаевича- председателя Совета депутатов Зауральского 
городского поселения;

2) Бухнера Ивана Александровича- депутата Совета депутатов Зауральского городского 
поселения;

3) Закурдаеву Ольгу Вячеславну- депутата Совета депутатов Зауральского городского 
поселения

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль над выполнением решения возложить на комиссию мандатную, по 
бюджетной и экономической политике и законности.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н.Сафронов


